
令和 5年 3月吉日

お得意先 各位

適格請求書発行事業者（インボイス事業者）登録番号のご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年 10月 1日より消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入され

ることに先立ち、弊社の登録番号を下記の通りご案内申し上げます。

ご査収の上、よろしくお取りはからいくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号 T2-1200-0302-2639

ご不明な点がございましたら、

合同会社 FAN STEP
代表社員 門 仁司までご連絡ください。

携帯電話：080-6152-5788
E-mail：fanstep0521@yahoo.co.jp

以上

合同会社 FAN STEP
〒538-0041
大阪市鶴見区今津北 5-7-8-1005
携帯 080-6152-5788･FAX06-962-5788


